
Додаток 2  

до Порядку видачі довідки 

про відсутність заборгованості 

з податків, зборів, 

що контролюються органами 

державної податкової служби 

 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У 

ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 

АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ 

ТА М.СЕВАСТОПОЛІ 
 (назва органу державної податкової служби) 

___________________________________________ 

 

 

(

код за ЄДРПОУ або реєстраційний номер 

облікової картки платника податків*) 

  

ТОВ «ЛУЧ» 
(найменування платника податків) 

Поштова адреса 

проспект Гагаріна 10 кв.2 

м. Херсон, 73000 

 

Електронна адреса 
 

Контактний телефон  

(0552) 674221  
 

ЗАЯВА  

 

Прошу видати довідку про відсутність заборгованості з податків і 

зборів відповідно до вимог Закону України «Про здійснення державних 

закупівель» від 10.04.2014р. №1197-VII (або за необхідністю інший 

законодавчий документ)   
_____________________________________________________________________________ 

(назва, номер та дата прийняття нормативно-правого акта) 
 

для надання до ПрАТ «Дніпропетровський тепловозоремонтний завод» 

для участі в тендері, який відбудеться 30.06.2015 році. 
_____________________________________________________________________________ 

(назва установи (організації, закладу), до якої буде подано довідку) 

 

Довідку прошу видати в електронному/паперовому вигляді. 
      (необхідне позначити) 
 

(Додатково повідомляю, що станом на день звернення триває процес 

адміністративного (судового) оскарження суми грошового зобов’язання. У разі 

необхідності зробити відповідну позначку „√”). 

 

КЕРІВНИК                                                                           Іванов І.І. 
                                                                                                                  (ініціали та прізвище) 
 

_________________________________________ 
* або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття 

реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний орган державної 

податкової служби і мають відмітку у паспорті) 

                       

від 
1 1 1 1 1 1 1 1 


